
MENDOZA, 2 5 MAR. 1997 

VISTO: 

La f i c h a n° 10-059/97 en l a que se t r a m i t a l a designación 
i n t e r i n a de l a señora M i r i a m Dominga VALDIVIESO de CALDERON en un 
cargo de Ayudante de P r i m e r a con dedicación s e m i e x c l u s i v a , a p a r 
t i r d e l 1 de f e b r e r o de 1997. 

CONSIDERANDO: 

Los i n f o r m e s p r o d u c i d o s y l o acordado por e s t e Cuerpo en 
sesión d e l d i a 4 de marzo de 1997. 

Por e l l o y en uso de l a s a t r i b u c i o n e s c o n f e r i d a s p or e l 
a r t i c u l o 34°, i n c i s o 1) d e l E s t a t u t o U n i v e r s i t a r i o , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

ARTICULO 1".- Tener por des i g n a d a i n t e r i n a m e n t e a l a señora M i r i a m 
Dominga VALDIVIESO de CALDERON (Leg.n° 24.074) en un cargo de Ayu
dante de P r i m e r a con dedicación s e m i e x c l u s i v a , desde e l UNO (1) a l 
VEINTIOCHO (28) de f e b r e r o de 1997. 

ARTICULO 2°.- Los haberes c o r r e s p o n d i e n t e s deberán a f e c t a r s e a l 
Fondo de Reestructuración Académica (FRAC) - E j e r c i c i o 1997 - de 
e s t a F a c u l t a d con l a s i g u i e n t e imputación: 3-4-70-90-1-1-070. 

ARTICULO 3°.- Comuniqúese e insértese en e l l i b r o de r e s o l u c i o n e s 
d e l Consejo D i r e c t i v o . 

R£.SÎ l!]¿£ION N° 28 

RAQUEL R. LEDESMA de CINI 
DIRECTORA DE DESPACHO DECANO 


